Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a pintura

de sinalização na lombada localizada na Avenida Dr. José Augusto Mesquita, Moreira César,

próxima ao n° 113.

REQUERIMENTO N° 2079/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PINTURA DE
SINALIZAÇÃO NA LOMBADA DA AVENIDA DR. JOSÉ AUGUSTO
MESQUITA. MOREIRA CÉSAR. PRÓXIMA AO N°113.

PROTOCOLO GERAL N° 2492/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 13:49

1111111111111E111111M

APROVADO

JUL. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que para termos um trânsito seguro além da prudência dos motoristas ao

conduzirem seus veículos também é necessários que as sinalizações estejam de acordo com os

parâmetros adequados;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a pintura de sinalização na lombada localizada na

Avenida Dr. José Augusto Mesquita, Moreira César, próxima ao n° 113.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Julho de 2017.

I  \4Vereador Rode N
■1
I N 4  MiOtt

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1